

Výkaz výměr

Název: ***Ostrov,
Ulice U Koupaliště a Borecká***

***Oprava přístupových
komunikací k domům***

Investor: ***MěÚ Ostrov, OMS***

Projektant: ***Ing.M.Kohout, A.Kuželová, IMK Ostrov***

Datum: ***červenec 2016***

Zpracoval: ***Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov***

SK - PROJEKT
Ing. SKOČEK
363 01 OSTROV



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Ostrov, ul.U Koupaliště a Borecká - oprava přístupových komunikací k domům

Objekt:

Objednatel: MěÚ Ostrov - OMS

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Neubauerová Soňa, SK-Projekt

Datum: 28. 7. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 výkop pro obnažení topného kanálu po odstranění stávajících zpevněných konstrukcí zemina se odveze na skládku 1,80*0,50*42	m3	37,800		
					37,800		
2	001	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných nové zelené plochy zemina se nakoupí 28*0,30	m3	8,400		
					8,400		
3		583000001	Nákup zeminy vhodné na novou zelenou plochu vč.naložení a dovozu	m3	8,400		
4	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 vykopaná zemina 37,80	m3	37,800		
					37,800		
5	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	37,800		
6	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 37,80*1,70	t	64,260		
					64,260		
7	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 216+56+35+7	m2	314,000		
					314,000		
8	001	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění nové zelené plochy a krajnice 28+0,5*60	m2	58,000		
					58,000		
9	001	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 nová zelená plocha 28 krajnice 0,50*60 Součet	m2	58,000		
					28,000		
					30,000		
					58,000		
10	103	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL 58*0,10	m3	5,800		
					5,800		
11	231	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	58,000		
12	005	005724800	osivo směs jetelotravní 58*0,05*1,03	kg	2,990		
					2,990		
13	R	Příplatek 01	Příplatek za případné ztížené výkopy v blízkosti sítí	kč	1,000		

11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce

14	221	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic dlažba se očistí a použije zpět 8	m2	8,000		
					8,000		
15	221	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	8,000		
16	221	113107223	Odstranění podkladu strojně z kameniva drceného tl 300 mm	m2	84,000		
17	221	113107224	Odstranění podkladu strojně z kameniva drceného tl 400 mm	m2	258,000		
18	221	113107242	Odstranění krytu strojně živichých tl 100 mm	m2	334,000		
19	221	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	70,000		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Ostrov, ul. U Koupaliště a Borecká - oprava přístupových komunikací k domům

Objekt:

Objednatel: MěÚ Ostrov - OMS

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Neubauerová Soňa, SK-Projekt

Datum: 28. 7. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
20	221	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	35,000		
21	R	Příplatek 11	Příplatek za ztížené bourání v blízkosti sítí	kč	1,000		
22	221	997221551	Vodorovná doprava sutí do 1 km	t	254,000		
		254			254,000		
23	221	997221559	Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	2 286,000		
		254*9			2 286,000		
24	221	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	16,000		
		16			16,000		
25	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	60,000		
		60			60,000		
26	221	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	178,000		
		178			178,000		
5 Komunikace pozemní							
27	221	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	56,000		
			konstrukce chodníku				
		56			56,000		
28	221	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	56,000		
			konstrukce chodníku				
		56			56,000		
29	221	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2 do lože	m2	56,000		
			konstrukce chodníku				
		56			56,000		
30	592	592453080	dlažba betonová tl. 6 cm přírodní	m2	50,000		
			56*1,03+0,32		58,000		
			odpočet vybourané očištěné dlažby				
			-8		-8,000		
			Součet		50,000		
31	221	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	258,000		
			konstrukce vozovky				
		216			216,000		
			konstrukce vjezdů				
		35+7			42,000		
			Součet		258,000		
32	221	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	258,000		
			konstrukce vozovky				
		216			216,000		
			konstrukce vjezdů				
		35+7			42,000		
			Součet		258,000		
33	221	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m	m2	216,000		
			konstrukce vozovky				
		216			216,000		
34	221	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	216,000		
			konstrukce vozovky				
		216			216,000		
35	221	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	42,000		
			konstrukce vjezdů				

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Ostrov, ul.U Koupaliště a Borecká - oprava přístupových komunikací k domům

Objekt:

Objednatel: MěÚ Ostrov - OMS

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Neubauerová Soňa, SK-Projekt

Datum: 28. 7. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
			35+7		42,000		
36	592	592453170	dlažba betonová tl.8 cm přírodní	m2	36,000		
			35*1,03-0,05		36,000		
37	592	592452671	dlažba betonová pro nevidomé tl.8 cm barevná	m2	8,000		
			konstrukce vjezdů				
			7*1,03+0,79		8,000		
38	221	572581112	Napojení nového a stávajícího asfaltu živiným páskem	m	20,000		

89 Ostatní konstrukce

39	R	890000001	Montáž a dodávka uliční vpusti vč.zemních prací	kus	1,000		
40	R	890000002	Přípojka kanalizace k uliční vpusti - montáž + dodávka vč.zemních prací, vč.napojení na stávající kanalizaci	m	6,500		
41	R	890000003	Demontáž stávající uliční vpusti vč.likvidace	kus	1,000		
42	221	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm - mříže	kus	1,000		

91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

43	221	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	5,000		
			dočasné dopravní opatření				
			5		5,000		
44	221	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a každý další den použití	kus	150,000		
			cca 1 měsíc				
			5*30		150,000		
45	221	913221111	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 1,5 m se 3 světly	kus	4,000		
			dočasné dopravní opatření				
			4		4,000		
46	221	913221211	Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 1,5m se 3 světly za první a každý další den použití	kus	120,000		
			cca 1 měsíc				
			4*30		120,000		
47	221	913321111	Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní	kus	4,000		
			dočasné dopravní opatření				
			4		4,000		
48	221	913321211	Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a každý další den použití	kus	120,000		
			cca 1 měsíc				
			4*30		120,000		
49	231	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	53,000		
			záhonové obrubníky				
			20+14+3+4+12		53,000		
50	592	592175090	obrubník záhonový 50x8x25 cm, přírodní	kus	107,000		
			53*2*1,01-0,06		107,000		
51	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	110,000		
			přejezdový				
			13+11		24,000		
			silniční				
			26+32+10+18		86,000		
			Součet		110,000		
52	592	592175100	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	25,000		
			24*1,01+0,76		25,000		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Ostrov, ul.U Koupaliště a Borecká - oprava přístupových komunikací k domům

Objekt:

Objednatel: MěÚ Ostrov - OMS

Zhotovitel:

Zpracoval: Neubauerová Soňa, SK-Projekt

Místo:

Datum: 28. 7. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
53	592	592175030	obrubník silniční 100x15/12x30 cm, přírodní	kus	87,000		
			86*1,01+0,14		87,000		
54	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	20,000		
			2+2+6+6+4		20,000		
93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb							
55	221	935114121	Štěrbínový odvodňovací betonový žlab 450x500 mm ze štěrbinové trouby bez vnitřního spádu se základem	m	3,000		
99 Přesuny hmot a suti							
56	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	61,950		
KAN Topný kanál							
57	013	963015141	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotností 0,5 t	kus	70,000		
58	013	965042141	Bourání mazanin betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,780		
			přebetonování krycích desek				
			1,80*0,05*42		3,780		
59	711	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	75,600		
			na krycích deskách				
			1,80*42		75,600		
60	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	42,200		
			42,2		42,200		
61	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku za každý další 1 km přes 1 km	t	379,800		
			42,20*9		379,800		
62	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,300		
			8,30		8,300		
63	013	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	33,600		
			33,60		33,600		
64	013	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	0,300		
			0,30		0,300		
65	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	128,520		
			zásyp odkrytého kanálu				
			i nad kanálem				
			nakoupeným materiálem				
			1,50*1,20*42		75,600		
			1,80*0,70*42		52,920		
			Součet		128,520		
66	583	583312000	šterkopísek netříděný zásypový materiál	t	262,180		
			pro zásyp kanálu				
			128,52*1,70*1,20		262,180		
			na zhutnění 20%				
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							
67	000	012002000	Vytýčení stavby a sítí	kč	1,000		
68	000	013002000	Zaměření skutečného provedení	kč	1,000		
69	000	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Ostrov, ul.U Koupaliště a Borecká - oprava přístupových komunikací k domům

Objekt:

Objednatel: MěÚ Ostrov - OMS

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Neubauerová Soňa, SK-Projekt

Datum: 28. 7. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

Celkem